Sonradan buraya pek çok dükkân inşa edilmiştir.

## 2. Meram Hasbey Hamamı

Meram Hasbey Hamamı, Konya'nın Meram semtinde, Meram Köprüsü'nün güneyindedir. Hamamın kapısı üzerinde bulunan ve son yıllarda kaybolan kitabesine göre, Karamanoğlu II. İbrahim Bey zamanında ve 827H. 1424 M. yılında,

Hacı Hasbeyoğlu Mehmed tarafından yaptırılmıştır. Meram mescidi ile birlikte inşa edilmiştir. bunların yanında bir de köşk bulunmaktadır. Köşk yıkıldığı için günümüze gelememiştir.

Hamam, kadınlar ve erkekler olmak üzere iki bölümden oluşmuştur.